24 de novembro de 2021 Diário Oficial de Santos53

RETIFICAÇÃO DO QUADRO FUNCIONAL PUBLICADO EM 22/11/2021.

ONDE SE LÊ:
TOTALGERAL......................................................................................................................................55

LEIA-SE:
TOTAL GERAL.....................................................................................................................................155

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 787/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 21/2021, Processo

nº 787/2021, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de telecomunicações na modalidade STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado), nos termos das
concessões outorgadas pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, conforme especificações
técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 08/12/2021 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 08/12/2021 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
24/11/2021 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal
da Transparência.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.
Santos, 23 de novembro de 2021.

FÁBIO EDUARDO MARTINS SOLITO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SANTOS

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 03/2017
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO PARA

INGRESSO NA INCUBADORA DE EMPRESAS DO PARQUE TECNOLÓGICO DE SANTOS
A FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SANTOS convoca o responsável pelo projeto aprovado na

publicação de 28/10/2021, do Diário Oficial de Santos, e abaixo relacionado, para assinatura de seu res-
pectivo contrato de incubação:

I) GABRIELA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS, RG. 44.894.718-3
Ficam os convocados sujeitos ao prazo de 7 (sete) dias úteis, contados da data desta publicação.

JOSÉ ANTONIO OLIVEIRA DE REZENDE
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO/FAMS
EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação supramencionada, situada na Rua Amador Bueno nº 22, Centro, em Santos/
SP, CEP 11013-150, comunica que está procedendo à licitação, nos termos da Lei Federal nº 8666/93, a
Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, com nova redação dada pela Lei Complementar
nº 147, de 07 de agosto de 2014, as normas legais e regulamentares aplicáveis, e as cláusulas e condições
deste ato convocatório na modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇO, conforme condições e especifi-
cações constantes do presente Edital.

CONVITE Nº 06/2021 - TIPO MENOR PREÇO (EXCLUSIVA PARA ME/EPP/COOP)

ROSE.BRAGA
Realce

ROSE.BRAGA
Realce